

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 120-03 สายบึงแสง-หนองลุมพุก หมู่ที่ 7 ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,674.000	1.74	8,132.76	1.3642	2.37	11,094.71
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	194.750	669.81	130,445.49	1.3642	913.75	177,953.73
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	155.800	384.87	59,962.74	1.3642	525.03	81,801.16
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,895.000	371.29	1,446,174.55	1.3642	506.51	1,972,871.32
5	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	189.96	6,648.60	1.3642	259.14	9,070.02
6	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	350.000	86.35	30,222.50	1.3642	117.79	41,229.53

รุ่งทิศา พิขุนทด

22 ธันวาคม 2568 09:18:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 120-03 สายบึงแสง-หนองลุมพุก หมู่ที่ 7 ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	779.000	82.49	64,259.71	1.3642	112.53	87,663.09
รวมราคากลาง								2,381,683.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 120-03 สายบึงแสง-หนองลุมพุก หมู่ที่ 7 ตำบลนาชุมแสง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง

ธีรทัตย์ นาสุริย์
(ธีรทัตย์ นาสุริย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิwa พิขุนทด
(รุ่งทิwa พิขุนทด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ คุชาธาร
(วัชรพงษ์ คุชาธาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง